
Contacto

Teléfono 950189500
Correo Electrónico jose.garcia13@seg-social.es

Dirección Postal

Plaza Emilio Pérez, 3
(04001) Almería España
ES611

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 04/VC-191/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-08-2024 a
las 09:26 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

INSS-Dirección provincial de Almería
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pv0em14PGRUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reconocimientos médicos y vigilancia colectiva de la salud

Reconocimiento médico general y específico al personal de la Dirección Provincial que lo soliciteDescripción 
Valor estimado del contrato 29.755 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 27.764 EUR.
Importe (sin impuestos) 27.050 EUR.

Clasificación CPV
85121100 - Servicios de médicos de medicina general.
85121281 - Servicios oftalmológicos.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pv0em14PGRUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 20.625 EUR.
Precio de la oferta más alta 24.266 EUR.

Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

QUIRON PREVENCION S.L.U
NIF B64076482
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

AGUSTIN DE BETANCOURT Nº 25,2º
(28003) MADRID España

Contacto

Teléfono 686300158
Correo Electrónico administracionpublica@quironprevencion.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 24.266 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 24.786 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 04/VC-191/2024
Fecha de Formalización 05/08/2024

Contrato

Aceptacion Resolucion adjudicacion.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3534bea4-1b00-4bc7-98a2-0a694fd62a44

Motivación

Motivación Oferta mejor valorada en la licitación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 30/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Información en Pliegos de Cláusulas Administrativas Particulares y Técnicas
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3534bea4-1b00-4bc7-98a2-0a694fd62a44
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3534bea4-1b00-4bc7-98a2-0a694fd62a44


Hasta el 17/06/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criterio económico
: PrecioSubtipo Criterio 

: 49Ponderación 
: Cláusula 4.2.AExpresión de evaluación 

Criterios cualitativos
: OtrosSubtipo Criterio 

: 51Ponderación 
: Cláusula 4.2.BExpresión de evaluación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5WCTt8PboDqKeVW Tb9Scog%3D%3D

ID 0000013969878 |  2024-000874827 | Mon, 12 Aug 2024 09:26:32:306 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
22208796506536869647714144504975831833 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5WCTt8PboDqKeVWTb9Scog%3D%3D

